

Đơn đặt hàng / Purchase Order

Được phê duyệt bởi: Nguyễn Thị Hoàng Phượng



Thông tin xuất hóa đơn (Billing Information) CHI NHÁNH HỒ CHÍ MINH - CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ THƯƠNG MẠI TỔNG HỢP WINCOMMERCE Tầng 5, Mollaza Saigon, số 39 Lê Duẩn, Phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam MST: 0104918404-048 Địa chỉ giao hàng (Delivery Address) 5334-WM+ HCM 1042 Nguyễn Duy Trinh 1042 Nguyễn Duy Trinh, Phường Long Trường, Quận 9, TP. Hồ Chí Minh Việt Nam 2471066866-53341	Thông tin đơn hàng (Information) Số đơn hàng (PO No.) 4142990919 Ngày đặt hàng (PO date) 02.10.2022 Nhóm đặt hàng (Purchaser) 101 - T.P. tươi sống CB Người đặt hàng (Purchaser) Nguyễn Quốc Cường Số điện thoại Email cuongnq2@supra.masangroup.com Ngày giao (Delivery Date) 07.10.2022 Ghi chú
Nhà cung cấp (Supplier): 0002003606 CTY TNHH MTV TMDV NGỌC THƠM 12/14/18 đường 49, Khu phố 7, phường Hiệp Bình Chánh, TP. Thủ Đức,	

Stt (No.)	Tên hàng (Item Description)	Mã vạch (Barcode)	Số lượng (Quantity)	ĐVT (Unit)	Đơn giá (Unit Price)	Thành tiền (VND) (Amount)
10	10638308 THU HẰNG Mộc nắm hương gói 250g	8938529045047	2	G1	46,000	92,000
20	10638307 THU HẰNG Giò tai lợn xào gói 250g	8938529045030	2	G1	50,182	100,364
Tổng giá trị trước thuế (Total excl VAT amount)						192,364
- 5% (VAT)						0
- 8% (VAT)						15,389.12
- 10% (VAT)						0
- 15% (VAT)						0
Thuế GTGT (VAT Amount)						15,389.12
Tổng giá trị đơn hàng (Total amount)						207,753.12

Người lập đơn hàng (Created By)	Quản lý ngành hàng (Department Manager)	Quản lý siêu thị (Store Manager)	Giám đốc cấp 2 (Regional Director)
- Giá mua trên đơn đặt hàng là giá mua chính thức, nếu có chênh lệch so với báo giá thì báo lại nhân viên đặt hàng để điều chỉnh giá trước khi giao hàng. - Giá mua trên đơn đặt hàng là giá mua chính thức, nếu có chênh lệch so với báo giá thì báo lại nhân viên đặt hàng để điều chỉnh giá trước khi giao hàng.			
Nhà cung cấp lưu ý: WM+ HCM 1042 Nguyễn Duy Trinh ĐÃ NHẬN HÀNG Ngày tháng năm 20..... Chữ ký			

Nhà cung cấp lưu ý:	Quản lý siêu thị (Store Manager)	Quản lý ngành hàng (Department Manager)	Người lập đơn hàng (Created By)
- Giá mua trên đơn đặt hàng là giá mua chính thức, nếu có chênh lệch so với báo giá thì báo lại nhân viên đặt hàng để điều chỉnh giá trước khi giao hàng. - Giá mua trên đơn đặt hàng là giá mua chính thức, nếu có chênh lệch so với báo giá thì báo lại nhân viên đặt hàng để điều chỉnh giá trước khi giao hàng.	- Vui lòng điền số đơn đặt hàng và mã nhà cung cấp vào hóa đơn và phiếu giao hàng.		

Đơn đặt hàng / Purchase Order

Được phê duyệt bởi: Nguyễn Thị Hoàng Phượng



Thông tin xuất hóa đơn (Billing Information) CHI NHÁNH HỒ CHÍ MINH - CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ THƯƠNG MẠI TỔNG HỢP WINCOMMERCE Tầng 5, Mplaza SaiGon, số 39 Lê Duẩn, Phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam MST: 0104918404-048 Địa chỉ giao hàng (Delivery Address) 3386-WM+ HCM 909 Nguyễn Duy Trinh 909 Nguyễn Duy Trinh, Phường Phú Hữu, Quận 9, TP. Hồ Chí Minh Việt Nam 2471066866-33861	Thông tin đơn hàng (Information) Số đơn hàng (PO No.) 4142989939 Ngày đặt hàng (PO date) 02.10.2022 Nhóm đặt hàng (Purchaser) 101 - T.P. mua sắm CB Người đặt hàng (Purchaser) Nguyễn Quốc Cường Số điện thoại Email cuongng2@supra.masangroup.com Ngày giao (Delivery Date) 07.10.2022 Ghi chú
Nhà cung cấp (Supplier): 0002003606 CTY TNHH MTV TMDV NGỌC THƠM 12/14/18 đường 49, Khu phố 7, phường Hiệp Bình Chánh, TP. Thủ Đức,	

Stt (No.)	Tên hàng (Item Description)	Mã vạch (Barcode)	Số lượng (Quantity)	ĐVT (Unit)	Đơn giá (Unit Price)	Thành tiền (VND) (Amount)
10	10182348 Ngọc Thơm_Giò lụa 250g	8938529045177	4	G1	59,400	237,600
Tổng giá trị trước thuế (Total excl VAT amount)						237,600
- 5% (VAT)						0
- 8% (VAT)						19,008
- 10% (VAT)						0
- 15% (VAT)						0
Thuế GTGT (VAT Amount)						19,008
Tổng giá trị đơn hàng (Total amount)						256,608

Người lập đơn hàng
(Created By)

Quản lý ngành hàng
(Department Manager)

Quản lý siêu thị
(Store Manager)

Giám đốc cấp 2
(Regional Director)

AP
p. A Kiet

Nhà cung cấp lưu ý:

- Giá mua trên đơn đặt hàng là giá mua chính thức, nếu có chênh lệch so với báo giá thì báo lại nhân viên đặt hàng để điều chỉnh giá trước khi giao hàng.

- Vui lòng điền số đơn đặt hàng và mã nhà cung cấp vào hóa đơn và phiếu giao hàng.

WM+ HCM 909 Nguyễn Duy Trinh

ĐƠN NHẬN HÀNG

Ngàytháng.....năm 20.....

Chữ ký

Đơn đặt hàng / Purchase Order

Được phê duyệt bởi: Nguyễn Thị Hoàng Phương



Thông tin xuất hóa đơn (Billing Information) CHI NHÁNH HỒ CHÍ MINH - CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ THƯƠNG MẠI TỔNG HỢP WINCOMMERCE Tầng 5, Mplaza SaiGon, số 39 Lê Duẩn, Phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam MST: 0104918404-048 Địa chỉ giao hàng (Delivery Address) 3740-WM+ HCM 355A Đỗ Xuân Hợp 355A Đường Đỗ Xuân Hợp, KP5, Phường Phước Long B, Quận 9, TP. Hồ Chí Minh Việt Nam 2471066866-37401	Thông tin đơn hàng (Information) Số đơn hàng (PO No.) 4142990066 Ngày đặt hàng (PO date) 02.10.2022 Nhóm đặt hàng (Purchaser) 101 - T.P. Lười sống CB Người đặt hàng (Purchaser) Nguyễn Quốc Cường Số điện thoại Email cuongnc2@supra.masangroup.com Ngày giao (Delivery Date) 07.10.2022 Ghi chú
Nhà cung cấp (Supplier): 0002003606 CTY TNHH MTV TMDV NGỌC THƠM 12/14/18 đường 49, Khu phố 7, phường Hiệp Bình Chánh, TP. Thủ Đức,	

Stt (No.)	Tên hàng (Item Description)	Mã vạch (Barcode)	Số lượng (Quantity)	ĐVT (Unit)	Đơn giá (Unit Price)	Thành tiền (VND) (Amount)
10	10638307 THU HẰNG Giò tai lười xào gói 250g	8938529045030	4	G1	50,182	200,728
Tổng giá trị trước thuế (Total excl VAT amount)						200,728
- 5% (VAT)						0
- 8% (VAT)						16,058.24
- 10% (VAT)						0
- 15% (VAT)						0
Thuế GTGT (VAT Amount)						16,058.24
Tổng giá trị đơn hàng (Total amount)						216,786.24

Người lập đơn hàng
(Created By)

Quản lý ngành hàng
(Department Manager)

Quản lý siêu thị
(Store Manager)

Giám đốc cấp 2
(Regional Director)

WM+ HCM 355A Đỗ Xuân Hợp
ĐÃ NHẬN HÀNG
Ngàytháng.....năm 20....
Chữ ký

Nhà cung cấp lưu ý:

- Giá mua trên đơn đặt hàng là giá mua chính thức, nếu có chênh lệch so với báo giá thì báo lại nhân viên đặt hàng để điều chỉnh giá trước khi giao hàng.
- Vui lòng điền số đơn đặt hàng và mã nhà cung cấp vào hóa đơn và phiếu giao hàng.

Đơn đặt hàng / Purchase Order

Được phê duyệt bởi: Nguyễn Thị Hoàng Phượng



Thông tin xuất hóa đơn (Billing Information) CHI NHÁNH HỒ CHÍ MINH - CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ THƯƠNG MẠI TỔNG HỢP WINCOMMERCE Tầng 5, Mplaza Sài Gòn, số 39 Lê Duẩn, Phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam MST: 0104918404-048 Địa chỉ giao hàng (Delivery Address) 6506-WM+ HCM 973 Nguyễn Duy Trinh 973 đường Nguyễn Duy Trinh, Ấp Tân Lập, P. Bình Trưng Đông, TP. Thủ Đức TP. Hồ Chí Minh Việt Nam 2471066866-65061 Nhà cung cấp (Supplier): 0002003606 CTY TNHH MTV TMDV NGỌC THƠM 12/14/18 đường 49, Khu phố 7, phường Hiệp Bình Chánh, TP. Thủ Đức,	Thông tin đơn hàng (Information) Số đơn hàng (PO No.) 4142991251 Ngày đặt hàng (PO date) 02.10.2022 Nhóm đặt hàng (Purchaser) 101 - T.P tươi sống CB Người đặt hàng (Purchaser) Nguyễn Quốc Cường Số điện thoại Email cuongnq2@supra.masangroup.com Ngày giao (Delivery Date) 07.10.2022 Ghi chú
--	---

Stt (No.)	Tên hàng (Item Description)	Mã vạch (Barcode)	Số lượng (Quantity)	ĐVT (Unit)	Đơn giá (Unit Price)	Thành tiền (VND) (Amount)
10	10182348 Ngọc Thơm_Giò lụa 250g	8938529045177	2	G1	59,400	118,800
Tổng giá trị trước thuế (Total excl VAT amount)						118,800
- 5% (VAT)						0
- 8% (VAT)						9,504
- 10% (VAT)						0
- 15% (VAT)						9,504
Thuế GTGT (VAT Amount)						128,304
Tổng giá trị đơn hàng (Total amount)						

Người lập đơn hàng
(Created By)

Quản lý ngành hàng
(Department Manager)

Quản lý siêu thị
(Store Manager)

Giám đốc cấp 2
(Regional Director)

Win+ HCM 973 Nguyễn Duy Trinh
ĐÃ NHẬN HÀNG
Ngàytháng.....năm 20.....
Chữ ký

Nhà cung cấp lưu ý:

- Giá mua trên đơn đặt hàng là giá mua chính thức, nếu có chênh lệch so với báo giá thì báo lại nhân viên đặt hàng để điều chỉnh giá trước khi giao hàng.
- Vui lòng điền số đơn đặt hàng và mã nhà cung cấp vào hóa đơn và phiếu giao hàng.

Đơn đặt hàng / Purchase Order

Được phê duyệt bởi: Nguyễn Thị Hoàng Phượng



Thông tin xuất hóa đơn (Billing Information)

CHI NHÁNH HỒ CHÍ MINH - CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ THƯƠNG
MẠI TỔNG HỢP WINCOMMERCE
Tầng 5, Mplaza SaiGon, số 39 Lê Duẩn, Phường Bến Nghé, Quận 1,
Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam
MST: 0104918404-048

Địa chỉ giao hàng (Delivery Address)

5717-WM+ HCM 1.01, CC B2 (9 View Apartme
1.01 Tầng thương mại, Chung cư ký hiệu B2 (9 View Apartment) số 1,
Đường 1, KP 4, phường Phước Long B TP Thủ Đức TP. Hồ Chí Minh Việt
Nam
2471066866-57171

Nhà cung cấp (Supplier): 0002003606

CTY TNHH MTV TMDV NGỌC THOM
12/14/18 đường 49, Khu phố 7, phường Hiệp Bình Chánh, TP. Thủ Đức,

Thông tin đơn hàng (Information)

Số đơn hàng (PO No.) 4142991013
Ngày đặt hàng (PO date) 02.10.2022
Nhóm đặt hàng (Purchaser) 101 - T.P. tuổi sống CB
Người đặt hàng (Purchaser) Nguyễn Quốc Cường
Số điện thoại
Email cuongnq2@supra.masangroup.com
Ngày giao (Delivery Date) 07.10.2022
Ghi chú

Stt (No.)	Tên hàng (Item Description)	Mã vạch (Barcode)	Số lượng (Quantity)	ĐVT (Unit)	Đơn giá (Unit Price)	Thành tiền (VND) (Amount)
10	10005986 THU HẰNG Gà muối gói 500g	8938508668212	1	G1	111,058	222,116
20	10005984 THU HẰNG Chân giò heo muối gói 300g	8938508668014	2	G1	62,416	124,832
Tổng giá trị trước thuế (Total exc: VAT amount)						346,948
- 5% (VAT)						0
- 8% (VAT)						27,755.84
- 10% (VAT)						0
- 15% (VAT)						0
Thuế GTGT (VAT Amount)						27,755.84
Tổng giá trị đơn hàng (Total amount)						374,703.84

Người lập đơn hàng
(Created By)

Quản lý ngành hàng
(Department Manager)

Quản lý siêu thị
(Store Manager)

Giám đốc cấp 2
(Regional Director)

WM+ HCM 1.01, CC B2 (9 View Apartment)
ĐÃ NHẬN HÀNG
Ngày tháng năm 20.....
Chữ ký

Nhà cung cấp lưu ý:

- Giá mua trên đơn đặt hàng là giá mua chính thức, nếu có chênh lệch so với báo giá thì báo lại nhân viên đặt hàng để điều chỉnh giá trước khi giao hàng.
- Vui lòng điền số đơn đặt hàng và mã nhà cung cấp vào hóa đơn và phiếu giao hàng.